
~ 1 ~ 
 

    Poznań, dnia 12 października 2015 r.  

 

        

    

Ogłoszenie o zamówieniu 

wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
 
 
I. Opis przedmiotu zamówienia:  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego w jednostkach Policji 

określonych w pkt. 2 ppkt. 3 usług szkoleniowych w czterech cyklach szkoleniowych, w zakresie nowelizacji 

ustawy Kodeks postępowania karnego (Dz. U. Nr 89, poz. 555 z 1997 r. ze zmianami) i ustawy z dnia 28 listopada 

2014 r.  o ochronie i pomocy dla pokrzywdzonego i świadka (Dz. U. z 2015 r., poz. 21) w celu przygotowania 

teoretycznego i praktycznego funkcjonariuszy Policji do prowadzenia postępowań przygotowawczych wg 

zmienionych przepisów.  

2. Zakres usług szkoleniowych, o których mowa w ust. 1 winien obejmować: 

1) przeprowadzenie szkoleń wg zagadnień zawartych w programie szkolenia przy uwzględnieniu specyfiki 

działalności Policji, 

2) omówienie uchwalonych zmian ustawy kodeksu postępowania karnego i ustawy o ochronie i pomocy dla 

pokrzywdzonego i świadka, analizę porównawczą w stosunku do poprzedniego stanu prawnego, wykładnię 

ustawodawcy (uzasadnienie sejmowe do najistotniejszych norm prawnych), rozwiązania praktyczne i 

problemowe związane ze stosowaniem zmienionych przepisów, ewentualnie wzory dokumentów 

procesowych (opracowane z udziałem prokuratora), przeprowadzenie ankiety ewaluacyjnej, 

3) przeprowadzenie szkoleń w następujących jednostkach Policji:  

a) Komendzie Wojewódzkiej Policji w  Poznaniu,  

b) Komendzie Miejskiej Policji w Poznaniu,  

c) Komendzie Miejskiej Policji w Kaliszu, 

d) Komendzie Miejskiej Policji w Koninie, 

e) Komendzie Miejskiej Policji w Lesznie, 

f) Komendzie Powiatowej Policji w Pile 

4) przeprowadzenie szkoleń w 4 cyklach: 

a) każdy cykl w 6-ciu wyżej wymienionych komórkach organizacyjnych, 

b) o łącznej liczbie osób w każdym cykl – 180 (łącznie w 4 cyklach – ca. 720 osób). 

Zamawiający zastrzega, że liczba uczestników szkolenia w danej komórce organizacyjnej będzie zależna od 

faktycznego na dzień szkolenia stanu osobowego służb dochodzeniowo-śledczych i wielkości danej jednostki.  

3. Zamawiający wymaga, aby każdy cykl szkolenia obejmował w szczególności zagadnienia problemowe i praktyczne 

związane ze stosowaniem zmienionych ustaw, z uwzględnieniem zapytań uprzednio lub na bieżąco zgłaszanych 

Wykonawcy przez uczestników szkolenia lub osobę pełniącą funkcję moderatora. Szczegółowy adresy 

poszczególnych jednostek oraz dane kontaktowe do uzgodnień logistycznych i merytorycznych z poszczególnych 

jednostek zostaną przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy.  

4. Zamawiający wymaga, aby każdy cykl szkolenia był realizowany z udziałem wyznaczonego przez przedstawiciela 

Zamawiającego funkcjonariusza Policji, który będzie pełnił funkcję „moderatora” szkolenia; koszty udziału tej 

osoby w szkoleniach pokrywa Zamawiający. Zadaniem tej osoby będzie: koordynacja szkolenia pod kątem 

sprawnego przebiegu, analizy merytorycznej zapytań, kreowanie i ukierunkowanie merytoryczne szkolenia, 

nadzór nad deklarowaną metodologią szkolenia, współpraca z osobami szkolącymi i uczestnikami szkolenia, w 

tym również w obszarze logistycznym. 

5. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca przeprowadzi szkolenia w wymiarze 24 dni roboczych (4 cykle w 

sześciu jednostkach Policji – każdy cykl – łącznie ok. 180 osób). Każdy dzień szkolenia odbędzie się w wymiarze 

minimum 8 godzin lekcyjnych w dniach roboczych, nie później niż do godziny 16:00, z trzema przerwami nie 

dłuższymi niż 15 minut.  

6. Zamawiający, na własny koszt, zapewnia salę wykładową w każdej jednostce Policji - KWP/KMP/KPP wraz z 

wyposażeniem technicznym niezbędnym dla prowadzenia szkolenia (projektory, ekrany projekcyjne).  

 
II. Termin wykonania zamówienia: 30 grudnia 2015 r.  

 

III. Istotne postanowienia umowne lub wzór umowy:  projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

 
IV. Termin i miejsce składania ofert: do dnia 15 października 2015 r. do godziny 11:00 w pok. nr 9 Wydziału Kadr i 

Szkolenia KWP Poznań, ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań.  

 
V. Forma składania ofert: w formie pisemnej.  

 



~ 2 ~ 
 

VI. Forma porozumiewania się: pisemnie, faxem lub mailem 
Osoba do kontaktów - podinsp. Michał Kominowski, tel. 61/84 12 847, fax 61/84 14 051  

    e-mail m.kominowski@po.policja.gov.pl 

 
VII. Kryterium oceny ofert:  

 

„Cena”, którego znaczenie wynosi 90 pkt. Wykonawca który zaoferuje najniższą cenę otrzyma 90 pkt. 

Obliczenie punktów w kryterium „Cena”  dla pozostałych ofert zostanie dokonane w oparciu o następujący wzór: 

 

C = (C min / C x ) x 90 

 

 

gdzie:

  

C

  

- 
liczba punktów w kryterium „Cena” 

 C min - najniższa cena spośród złożonych ofert 

 Cx - cena oferty badanej 

 

„Metodologia szkolenia”, którego znaczenie wynosi 10 pkt. Ocena ofert w w.w kryterium otrzyma następująca liczbę 

punktów: 
 

Oferowana przez Wykonawcę metodykę prowadzonych 
szkoleń 

Liczba przyznanych punktów 

Przeprowadzenie wszystkich szkoleń  w każdym cyklu w wymiarze 

8 godzin lekcyjnych wyłącznie w formie wykładu 
0 pkt 

Przeprowadzenie wszystkich szkoleń w każdym cyklu w wymiarze 

połowy dziennego wymiaru godzinowego (min. 4 godziny 

lekcyjne) w formie aktywizująco-warsztatowej (m.in.: praca w 

grupach, studium przypadku,  burza mózgów, dyskusja itp.) i 4 

godziny lekcyjne w formie wykładu 

5 pkt 

Przeprowadzenie wszystkich szkoleń w każdym cyklu w wymiarze 

8 godzin lekcyjnych wyłącznie w formie aktywizująco-

warsztatowej (m.in.: praca w grupach, studium przypadku,  burza 

mózgów, dyskusja itp.) 

10 pkt  

 

 

VIII. Warunki udziału w postępowaniu: 
 

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) Posiadania wiedzy i doświadczenia 

Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże wykonanie, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: jednego 

szkolenia lub usług edukacyjnych (warsztatów, wykładów, ćwiczeń i innych form o tożsamym charakterze) z 

zakresu prawa karnego procesowego dla grupy minimum 30 osób. 

2) Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  

Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, tj.: 

a) co najmniej jednej osoby z wykształceniem wyższym minimum III stopnia w zakresie nauk prawnych o 

specjalizacji prawa karnego materialnego lub procesowego, 

b) co najmniej dwóch czynnych prokuratorów z minimum 10 – letnim doświadczeniem zawodowym. 

Na potwierdzenie spełnienia w.w. należy złożyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

wraz z informacjami na temat ich doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz wykaz wykonanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. 

 

 
UWAGA: ogłoszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych i możliwa jest zmiana lub odwołanie ogłoszenia bez podania przyczyny.  

 
        
 
 
 
 
 
 


